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An-Förvanterna, Släktforskarnas Hus Vänförening, bildades formellt 19 februari 
2007 vid ett konstituerande sammanträde varvid framlagt stadgeförslag 
godkändes.  
  
Följande personer valdes att ingå i dess första styrelse: 
Stenåke Petersson, ordförande, vald för 2007 
Ingemar Löfnäs, kassör, vald för 2007-2008 
Per Norberg, sekreterare (utsedd av Släktforskarnas Hus i Leksand AB) för 2007 
Anna Karin Strand, ledamot, vald för 2007-2008 
Peter Jonsson, ledamot, vald för 2007 
 
Till revisor valdes Alrik Polgård och till suppleant Bo Pettersson, Rättvik. 
 
Till valberedning valdes Lars Storén (sammankallande), Gullbritt Hammarbäck 
och Bertil Andersson. 
 
Information om den nybildade föreningen spreds genom ett nyhetsbrev som 
skickades ut till Släktforskarnas Hus kundregister, genom Släktforskarnas Hus 
hemsida, genom informationsblad som delades ut till besökare på 
Släktforskarnas Hus och i samband med externa aktiviteter där Släktforskarnas 
Hus medverkade. Notiser om föreningens bildande fanns även i tidningen 
DALFOLK, Vi Släktforskare och i ett antal föreningstidningar runt om i landet. 
 
Styrelsen ombesörjde registrering hos föreningsregistret samt öppnande av 
bankgiro- och plusgirokonton till vilka inbetalning av medlemsavgift kunde ske. 
Teckning av medlemskap mot kontant betalning har också kunnat ske vid 
Släktforskarnas Hus reception. Medlemsavgiften för enskild person fastställdes 
till 100 kronor och för föreningsmedlem till 200 kronor. 
 
Antalet medlemmar vid första verksamhetsårets slut var 155 varav 7 
föreningsmedlemmar. 
 
Under året har styrelsen haft 3 protokollförda sammanträden.  
 



Styrelsen har under året beslutat att bidra med maximalt 8 000 kronor för 
produktion av en ny broschyr som presenterar Släktforskarnas Hus i Leksand 
AB. Här kommer även vänföreningen att presenteras. Arbetet med broschyren 
pågår. 
 
Vänföreningens intäkter består till övervägande del av inbetalda 
medlemsavgifter. Dessutom har föreningen mottagit flera penninggåvor från 
enskilda medlemmar, varav en större gåva, samt en minnesgåva i samband med 
en begravning. 
 
Vänföreningens ekonomi framgår av bifogad resultat- och balansräkning. 
 
 
 
Leksand den 25 februari 2008 
 
 
 
Stenåke Petersson   Ingemar Löfnäs 
 
 
 
Anna Karin Strand   Peter Jonsson 
 
 
 
Per Norberg 
 
 


